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<<ÖSS’de Türkiye 9’uncusu olarak  Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazanan ve günlük
hayatında  türban takan Hatice Koç, “Üniversiteye başlamadan önce Anıtkabir’i  ziyaret
edeceğim. Üniversitede başımı açacağım” dedi. 
  
  SİVAS BİRİNCİSİ TÜRKİYE DOKUZUNCUSU
  Sivas  Fen Lisesi mezunu olan Hatice Koç, ilk kez girdiği ÖSS’de sayısal-2  puan türünde 377
puan alarak hem Türkiye 9’uncusu hem de Sivas  birincisi oldu. 
  
  PERUK TAKMAYACAĞIM, AÇACAĞIM
  Bu  başarısıyla büyük bir mutluluk yaşayan Koç, yıllardır verdiği emeğin  karşılığını önemli bir
üniversiteyi kazanarak aldığını söyleyerek, “4  yıldır üniversiteyi kazanmak için emek veriyorum.
Şu anda üniversiteye  başı kapalı olarak girmek mümkün değil. Eğer türbanımı takmakta ısrar 
edersem, bunca yıl verdiğim emeklerimin hiçbir anlamı ve değeri  kalmayacak. Bu nedenle
üniversiteye gittiğimde başımı açacağım. Peruk  takmayı da düşünmüyorum” diye konuştu.  (Va
tan!!!) >>
 

  

  Yorum:  

  

  Şu ifadeleri eğer doğruysa, ne hale geldiğimizin resmidir. Evvela üniversiteyi kazanmak için 4
senelik çalışmasına ne diyelim. <<Çalışmış, yorulmuş>> ayetiyle cevap veririz, Ahırette eli boş
hatta sorumlu olunca bakalım ne yapacak. 
İkincisi,
ahlaksız erkelerin arasında bakalım namus düşüncesi kalacakmı!   

  

  üçüncüsü, üniversiteye girmek için başını açması yetecek mi, yoksa başka yerlerini de aç
bakalım, yoksa sınıf geçemezsin mi denecek.  
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  Dördüncüsü, okulunu tamamlayıp diploma alınca görev yaparken başını kapatacakmı, yoksa
müşteri gelmez deyip yine açmaya devam edecek mi?  

  

  Beşincisi, anıtkabirde nasıl dua edecek, nasıl yalvaracak, şefaat mi dileyecek yoksa istiane
mi yapacak?   

  

  Bunlar kendi meselesi, biz  müslümanların böyle bir derdi yok, hasta olursak ehil doktora
gideriz, erkek olsa da -zaruri miktar hasta olan yere bakabilir - fetvası varken kadınların
fakültelerde erkelerin arasında ne işi var? Ev işlerinden bıkan kadınlar, çocuk büyütmekten
sıkılan kadınlar, iş yerlerine veya okullara hücum ettiler ve bu yamukluklarını güya islama
hizmet yalanıyla süslemeye bize yutturmaya çalışıyorlar, bir de bunlara -peruk tak okula git-
diyen zalimler varya, işte asıl çıban başı bunlar, kendileri sapmış, milleti de saptırıyorlar. Böyle
din hırsızlarından Allaha sığınırız.    
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